
 
                                                  Uchwała Nr X/66/2003 

   Rady  Powiatu  Polickiego 
                                                  z  dnia 28 sierpnia 2003 roku 

 
 
w sprawie przeznaczenia do  sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
położonej  w  Policach, przy ul. Kresowej 15. 

 
 

      Na podstawie art. 12  pkt 8) lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 
113,  poz.  984,   Nr 153,  poz. 1271,  Nr  200,  poz. 1688  i  Nr 214,  poz. 1806)  oraz  art. 13 ust. 
1 i  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  
2000 r.  Nr 46,  poz. 543,  z  2001 r.  Nr 129,  poz. 1447 i   Nr 154,  poz. 1800,  z  2002 r.  Nr 25, 
poz. 253,  Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984,  Nr 126, poz. 1070,  Nr 130, poz. 1112,  Nr 153, poz. 
1271,  Nr 200, poz. 1682  i  Nr 240, poz. 2058, z  2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721 
oraz Nr 96, poz. 874 )   

 
 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Przeznacza się do  sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego zabudowaną  nieruchomość    
oznaczoną działką  nr  19 o pow. 0, 0984  ha  z  obrębu 16 Police, położoną w Policach przy        
ul. Kresowej 15,  posiadającą urządzoną   księgę wieczystą  KW numer  15627  ( dawna 114132).  
 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
 

 
  

§ 3 
 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
   Ewa Chmielewska 

 
 
 
 

 



 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Polickiego. 
 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Kornela Makuszyńskiego 
w Policach wystąpił z wnioskiem o wygaszenie trwałego zarządu zabudowaną nieruchomością 
położoną w Policach przy ul. Kresowej 15, oznaczoną działką nr  19 o pow. 0, 0984 ha, 
uzasadniając swój wniosek tym, iż wymieniona nieruchomość jest zbędna dla realizacji  celów  
statutowych  Ośrodka. 
                 Przedmiotowa  nieruchomość dotychczas pełni funkcję siedziby dyrekcji i  
administracji Ośrodka. Z powodu zmniejszenia się liczby dzieci kierowanych do Ośrodka 
zachodzi potrzeba zmiany zagospodarowania poszczególnych nieruchomości.  Po wykonaniu  
stosownego remontu  i  adaptacji budynku przy ul. J. Korczaka 9 – 11 zlokalizowana zostanie w 
nim siedziba dyrekcji, biblioteka i archiwum, dlatego nieruchomość przy ul. Kresowej 15 stanie  
się zbędna  dla Ośrodka. Proponuje się nieruchomość tę przeznaczyć do sprzedaży w drodze 
przetargu nieograniczonego. 

Przedstawiony  stan faktyczny uzasadnia podjęcie przez Radę Powiatu Polickiego 
niniejszej uchwały. 
 
 


